

Basın Bülteni

16 Kasım 2020

Genç Öncüler “Kısadan Hisse Kısa Film Günleri” ödülleri sahiplerini buluyor

Umran Kültür ve Medeniyet Hareketi’nin himayelerinde Genç Öncüler Gençlik Hareketi tarafından organize edilen 5. “Kısadan Hisse Kısa Film Günleri” ödülleri 26 Kasım Perşembe akşamı saat 18:30’da Fatih Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi’nde sahiplerini bulacak.

Genç Öncüler Gençlik Hareketi tarafından bu yıl 5.si düzenlenen “Kısadan Hisse Film Günleri” ödülleri 26 Kasım Perşembe akşamı saat 18:30’da Fatih Belediyesi Kültür ve Sanat Merkezi’nde sahiplerini bulacak.

Yarışmaya katılan kısa filmlerin gösterimleri 23-25 Kasım 2020 tarihlerinde , Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi Fatih Yerleşkesi ve Bağlarbaşı Kültür Merkezi Cep Sinema Salonunda eş zamanlı olarak gerçekleştirilecek.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından desteklenen yarışmanın bu yıl jürisinde Atalay Taşdiken, Cemal Şakar, İpek Tuzcuoğlu, Seyid Çolak ve Belkıs Bayrak yer alıyor. Sinema yazarı İhsan Kabil, yazar Cevat Özkaya, yönetmen Sinan Sertel, sinema eleştirmeni Tuba Özden Deniz ve yönetmen Bekir Bülbül ise organizasyonun danışma kurulunda bulunuyor.

5. Kısadan Hisse Film Günleri Genel Koordinatörü Aşkın Özcan, 5. yılını geride bırakan yarışma vasıtasıyla yüzlerce eserin izleyiciyle buluştuğunu belirterek, “Genç Öncüler Kısa Film Yarışması olarak başladığımız yolculukta 26 Kasım akşamı 5. yılımızı geride bırakacağız. Bugüne kadar “Evsizler”, “Bireyselleşme ve Aile”, “Güven”, “Birlikte Yaşama Kültürü” temalarıyla yarışmalarımızı gerçekleştirdik. Bu yıl tema sınırlaması koymadık ve iki kategoride yarışmacıların eserleri jürimiz tarafından değerlendirildi. 5 senede 645 film tarafımıza ulaştı ve 30 filmi ödüllendirme fırsatına eriştik. Yıllardır ihmal edilen bir alanda kıymetli bir organizasyona ev sahipliği yapmaktan onur duyuyoruz.” ifadelerini kullandı.

Salonlara Geri Dönüş

Pandemi sürecinde sinemayla olan ilişkimizi gözden geçirme deneyimini yaşadığımızı belirten Özcan “ Sinemalar uzun bir süre seyircisiz kaldı. Mücbir sebeplerle bir çok film festivali çevrimiçi gerçekleşmek durumunda kaldı. Pandemi sürecinde hepimiz evlerimize kapandık ve vaktimizin çoğunu ekran başında dizi ve film izleyerek geçirdik. Sosyallikten uzak bir deneyimdi. Oysa film sanatı hem üretirken hem de izlerken birlikte gerçekleştirilen bir sanat. Sinemaların tekrar açıldığı yeni durumda, normalleşme sürecine bir nebze olsun katkı sunmak adına etkinliğimizi uygun fiziki şartlar çerçevesinde gerçekleştirme konusunda ısrarcı olduk ” ifadeleri ile gelinen noktayı özetledi.

Toplamda 433 filmin başvuru yaptığı yarışmada lise kategorisinde yedi film, genel kategoride ise yirmi dört kısa film ön elemeyi geçerek ödül için yarışmaya hak kazandı.

Toplam Ödül 35 Bin TL

Bu yıl tema sınırlamasının bulunmadığı yarışmada “genel kategori” ve “lise kategorisi” olmak üzere iki kategoride toplam 35 bin lira ödül dağıtılacak.

Genel kategoride yarışan filmlerde, birinciye 10 bin TL, ikinciye 7 bin TL, üçüncüye 4 bin TL, Jüri Özel Ödülü ve Genç Öncüler Özel Ödülü olmak üzere 2’şer bin TL ödül verilecek. Lise kategorisinde yarışan filmlerde ise birinciye 5 bin TL, ikinciye 3 bin TL, üçüncüye 2 bin TL takdim edilecek.

Son başvuru tarihi 15 Şubat 2020 olan yarışmaya katılımcılar, eserlerini www.kisadanhisse.org adresi üzerinden gönderdi. Basın lansmanı ise 5 Kasım 2020 tarihinde Beyoğlu Akademi’de gerçekleşti.

İrtibat: İskenderpaşa Mh. Yeşiltekte Sk. No: 4 Fatih / İstanbul

e-posta: bilgi@kisadanhisse.org

Telefon : 0212 635 42 52 – 53

Cep Telefonu: 0535 229 83 45 (Genel Koordinatör: Aşkın Özcan)